Duct – 6L –s-d. 
S. 101: 

adi 5 dap`le 1527 

A mro Jaco Depetore Duct cinqu e fu adi 15 apile hebe Dal p curatore porto lui Duct 

5. 
S. 108: 

adi 27 di Nouebrio 1527 

Decebrio 6 A mro Jaco Depetore: Duct uno L cinqu s xiiij hebe Sta 6 de farina et 

paia. 2. degaline pago el p curatore. 

Duct-1L-5s.14d. 

VI: Lodovico Capponis Vertrag mit den Nonnen von Santa Felicità, 7. Januar 1525. 

(ASF, NA 245 Tommaso Albizi, 1522-25, fol. 390)6 

1524, indictione XIII, die vero settima Ianuarii. Actum in officio, presentibus 

Tomasio Caroli de Arcultariis et Leonardo  

Bernardi de Cernis, civibus florentinis, testibus etc.�Ludovicus olim Gini Nicholai de 

Chapponibus, civis florenti- nus, per se et suos heredes etc., omni meliori modo etc., 

fecit finem etc. monialibus, monasterio et conventu Sancte Felicitatis de Florentia, 

licet absentibus etc., et sorori Gostantie, filie olim Pieri de Gualterottis, licet absenti 

etc., et mihi notario pro ea et eis recipienti et accipienti etc., de omni et toto eo quod 

dicte  

[deleted:illegible]moniales, capitulum et conventum et monache predicte petere 

possent ab eo usque in presentem diem, cum  

scriptura vel sine, publica vel privata, presentem in diem etc. Et predictum finem 

etc., facit etc., quia de omni et toto quod dicte  

moniales petere possent ab eo vocaverunt se bene pagatas, taci- tas et contentas etc. 

et predictam finem etc. fecerunt per aquili-  

anam stipulationem etc.  
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VII: Kauf der Kapelle in Santa Felicità durch Lodovico Capponi von Bernardo di 

Gherardo Paganelli, 22. Mai 1525. 

(ASF, NA 1969 Bastiano di Carlo da Firenzuola, 1523-27, fols. 303-305v)7 

Venditio structurarum cappelle pro domino Lu- dovico de Capponibus. Gabella. [In 

laterhand] Data copia die 11 Septembris 1759.�In Dei nomine amen. Cum certum sit 

quod alias, iam sunt multi et multi anni elapsi, nonnulli de Barbadoris de Florentia de 

eorum propriis pecuniis construi et hedificari fecerunt in ecclesia monasterii Sancte 

Felicitatis Florentie unam cappella- niam cum sepulcro, in cornu dextero eiusdem, 

hodie nuncupa- tam la cappella dell'Annuntiata, et cum sit quod postea et de anno 

Domini MCCCCLXXXVII,et de mense Maii dicti anni vel alio tempore veriori, 

Antonius de Paganellis, civis florentinus, emerit a dictis de Barbadoris hedificium et 

materiam dicte cappelle et dicti sepulcri et signa et insignia eorundem, pro certo tunc 

expresso pretio [addedin margin:florenorum 200 auri], et prout in quodam publico 

instrumento confecto manu ser Dominici de Fighino, notarii publici florentini, 

plenius dicitur conti- neri, et cum sit quod, iam sunt quamplures et plures anni elapsi, 

ex hac luce migravit prefatum Antonius de Paganellis, relicto post se et hodie 

supravivente Bernardo, eius nipote et universali suo herede, hodie unico proprietario 

prefati edificii dicte cap- pelle et dicti sepulcri. Hinc est quod anno incarnationis 

dominice millesimo quingentesimo vigesimo quinto, indictione XIII et die XXII 

mensis Maii, pontificatu sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini 

Clementis, divina providentia papa VII, anno secundo, in mei notarii publici et 

testium infrascriptorum ad infrascripta specialiter vocatorum et rogatorum presentia, 

presens ac personaliter constitutus prefatus providus vir Bernardus, filius quondam 

Gherardi Antonii de Paganellis, civis florentinus, tanquam nepos et universalis heres 

dicti quon- dam Antonii, sui avi paterni, qui [added in margin: Bernardus] faciens 

omnia et singula infrascripta de consensu, verbo et licentia domine Abbatisse et 

monialium discretarum et vocalium infrascriptarum, constituentium totum capitulum 

dicti monasterii, in loco infrascripto capitulariter adunatarum ad sonum campanule, 

ut est moris, et Venerandi viri presbiteris Raphaellis Laurentii Iacobi de Folcolinis de 

Florentia, sindici et procuratoris dicti monasterii, ibidem presentium, et consensum et 

licentiam in omnibus infrascriptis prestantium et concedentium, non vi, dolo, metu 

aut aliqua sinistra machinatione circumventus, sed sponte et ex certa scientia et omni 
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meliori modo, via, iure, causa et forma quibus magis et melius potuit et sibi licuit et 

licet, per se et suos heredes, iure proprio et in perpetuum, dedit, vendidit, tradidit et 

concessit Nobili viro Ludovico, filio quondam Gini Ludovici de Capponibus, civi 

florentino populi Sancte Felicitatis predicte, ibidem presenti, ementi et recipienti et 

stipulanti pro se et suis heredibus et successoribus et pro illa vel illis persona vel 

personis quibus iura sua concederent, predictum hedificium supradicte cappellanie, 

ut premictitur sita in dicta ecclesia Sancte Felicitatis, in cornu dextro eiusdem, ut 

premictitur nun- cupate sub titulo Beate Marie Annuntiate, et dictam sepulturam 

ibidem existentem et earundam cappelle et sepulture structuras, materiam, 

[deleted:signa et insignia] lapidea signa et insignia et omnia alia iure eidem Bernardo